M-SR dorast bod

100 m finale

vajci Matus
Zilavy Marcel
Mechacek Michal
Benda Jakub
Mihalik Matej
vrab Simon

VDR WN R

m ostane

1 Lanik Matej
2 Taskar Marek
3 Figa Lucas

4 Prchlik Erik

LN
o
o

m c.poradie
Mitasik Andrej
Pribil Boris
Rigasz Simon
Koren Lukas
Bucko Richard
KolTlar samuel
vozaf Tomas
Gregus Filip
Labo David

m c.poradie
Krchnavy Adam
buska Richard
BelosS Adam
Petrina Adrian
Havas Simon
BugoS Filip
Havlik Marek
Guga Sebastian
Filanda Pavol

Om
Kostdr Jan
Gano Martin
Jankovic¢ Marek
Borovka Patrik
Plachy Branislav
Saint-Maxent Fil

m finale
Melus Matus
vajci Matus
Jankov FrantisSek
Didszeghy Alexan
Maly Daniel
varga Maros

diaTka

Kubinec Jakub
Zilavy Marcel
Kajba Milan
Bisaha Daniel
Komarek Lubos
Paralic ondrej
Buda Frantisek
Szabo Leo
Didszeghy Alexan
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Ralik Maros
Belan Marek
Kubena Jan
Sellar mario

13.06-14.06.2015

dorastenci
980327
000326
980512
000714
980808
990317

dorastenci
990728
980104
000316
980717

dorastenci
981205
980617
991107
990206
980424
980311
980916
980826
000311

dorastenci
980613
990515
980604
980222
990313
000621
010204
010517
980408

dorastenci
980418
980613
980307
991009
980716
ip 990923
dorastenci
980430
980327
990919
990301
980309
991219

der

dorastenci
980518
000326
980728
990814
990126
980505
980202
981109

der 990301

dorastenci
010112
001104
991114
980509

(14.06.2015 16:02:24)

VvSC Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky

AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK Svetlosak Banska Bystrica

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad vahom

AO_Sparta Povazska Bystrica
Atleticky klub AC Malacky

SK Comenium pri IV Michalovce

SK S0G Nitra

Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub AC Malacky
AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub zTS Martin

SK SOG Nitra

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub AC Malacky

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Svetlosak Banska Bystrica

VSC Dukla Banska Bystrica
TJ OBAL SERVIS KoSice

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky
VSC Dukla Banska Bystrica

SK 50G Nitra _
VvSC bukla Banska Bystrica

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

Akademik Tu KoSice
AK ASK Slavia_Trnava
AK Danica zvolen

VSC Dukla Banska Bystrica
Atleticky kTub AC Malacky
MAC REDOX Lucenec

AO Sparta Povazska Bystrica
SKP Zilina

AK Slavia TU KoSice
Atleticky club Nové zamky
SK SOG Nitra

Akademik TU KoSice

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vvahom
AO Sparta Povazskda Bystrica
Atleticky club Nové zamky

NNNNNNNNN

OO LVLWLLO

11,21
11,28
11,38
11,42
11,50
DQ

11,68
11,74
11,97
11,99

50,10
50,69
51,43
51,67
52,83
52,89
53,86
54,38
54,89

:00,70
:01,98
:03,29
:05,10
:06,25
:06,41
:07,39
:07,93
:08,46

137,91
140,56
145,77
157,28
133,42
140,03

14,53
14,64
15,74
15,79
16,39
17,74

665
643
603
583
559
551
546
538
535

340
300
280
280
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guTa 5kg dorastenci
1 Baran Adrian 991214
2 Bucko Patrik 980910
3 Sust Simon 981129
4 Brandersky Kristian 980422
5 Plevka Richard 000317
6 Taskar Marek 980104
7 Kovac Samuel 990813
8 Kubena 3Jan 991114
9 Lysy Adam 980701
disk 1,5kg dorastenci
1 Baran Adrian 991214
2 Kovac Samuel 990813
3 Brandersky Kristian 980422
4 Lysy Adam 980701
5 Bucko Patrik 980910
6 Plevka Richard 000317
7 Suba Tomas 980319
8 Kubena 3Jan 991114
9 Teleha Enriko 000330
kTladivo 5kg dorastenci
1 Danac Daniel 000602
2 Suchan Ppeter 990923
3 Simo Timotej 980703
4 Skoupa Norbert 001103
5 Mistrik Martin 990909
6 Plevka Richard 000317
7 zak Ivan 980213
8 sSucik Adam 991219
9 Karas Jakub 990903
5000 m chodza dorastenci
1 Detko Lubomir 990416
2 KubisS rubomir 010419
3 Neshandny Mario 990520
4 Krestianko Matej 010420
4 x 100 m dorastenci
1 ACMAL "A"
2 NRSOG "A"
3 MACLC "A"
4 ACSNR "A"
5 zTspbu "A"
6 ACNzA "A"
7 ZTsSpbu "B"
200 m finalel dorastenci
1 vajc¢i matuas 980327
2 Benda Jakub 000714
3 Mechacek Michal 980512
4 Lanik Matej 990728
5 Pribil Boris 980617
6 Rigasz Simon 991107
200 m ostane dorastenci
1 Figa Lucas 000316
2 Bendzela Denis 980917
3 Mihalik matej 980808
1500 m dorastenci
1 Kozlovsky Matus 980811
2 Kostur 3Jan 980418
3 DbusSka Richard 990515
4 Marko Jan 000809
5 Guga Sebastian 010517
6 Havas Simon 990313
7 BugosS Filip 000621
8 Drafi Karol 011005
9 Filanda Pavol 980408

MSK Vranov nad TopTou

SK SOG Nitra

MSK Vranov nad TopTou

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
SSK J.A.Komenského Bardejov 1

MSK Vranov nad TopTou

AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
SSK_J.A.Komenského Bardejov 1
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
SK Comenium pri IV Michalovce

AC Stavbar Nitra

Atleticky club Nové zamky
Atletika SK Skalica

Slavia SG Trencin

AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

AO Sparta Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad vahom

VSC Dukla Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad vahom
Miestny SK Borsky Mikulas
vSC bukla Banska Bystrica

Atleticky klub AC mMalacky

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom

VvSC Dukla Banska Bystrica

AC Stavbdar Nitra

Atleticky kTub AC malacky

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub AC mMalacky

SK Comenium pri IV Michalovce

MAC REDOX Lucenec
SK vital _Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

A0 TJ Slavia STU Bratislava
VSC Dukla Banska Bystrica

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK Atléti BS Banska Stiavnica
AK Spartak Dubnica nad Vvahom
AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

AK SvetlosSak Banska Bystrica

16,23
14,79
14,73
14,00
13,79
13,58
12,85
12,14
11,92

45,69
40,71
39,63
38,17
38,00
36,80
36,76
35,91
30,69

47,11
43,08
41,79
40,92
38,62
35,96
34,38
32,98
21,32

25:41,19
25:58,90
26:05,40
26:25,03

44,01
44,04
45,41
47,43
48,13
49,10
50,30

22,78
22,82
23,15
23,24
23,25
23,75

23,57
23,88
23,98

:15,37
;16,11
123,01
125,39
129,56
129,76
130,07
131,33
132,14
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400 m_prek. cel.por. dorastenci
1 Zaludek ondrej 980510 AK ASK Slavia Trnava 58,20
2 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 58,46
3 Labo Dpavid 000311 AK Spartak Dubnica nad vahom 58,74
4 Bisaha Daniel 990814 A0 Sparta Povazska Bystrica 59,07
5 Frano Milan 990312 AK Svetlosak Banska Bystrica 61,22
6 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 61,98
7 Koren Lukas 990206 SK SOG Nitra 62,92
8 Melus Matus 980430 SK S0G Nitra 64,46
2000 m prek. dorastenci
1 Borovka Miroslav 980914 SK SOG Nitra 6:14,92
2 Krchnavy Adam 980613 SK SOG Nitra 6:34,32
3 Hroncek Lukas 000713 AK Danica zvolen 6:37,45
4 Petrina Adrian 980222 SK SOG Nitra 7:05,90
5 Gano Martin 980613 TJ OBAL SERVIS KoSice 7:14,15
6 Baricak Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad vahom 7:28,82
7 Horvath Ladislav 980914 TJ Olympia Galanta 7:51,69
Borovka Patrik 991009 SK SOG Nitra NF
trojskok dorastenci
1 Kubinec Jakub 980518 VSC Dukla Banska Bystrica 13,92
2 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec 13,15
3 Alstok David 990625 MAC REDOX Lucenec 13,03
4 Kurucz Marco 980912 T3 Olympia Galanta 12,54
5 sSarvas Marek 990211 MAC REDOX Lucenec 12,53
6 Letovanec Jan 980927 AK STlavia UK Bratislava 12,28
7 SuTan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 12,12
8 Kralik Matus 990809 SK S0G Nitra 11,84
Manol Richard 990212 SK 350G Nitra NM
vyska dorastenci
1 AlStok David 990625 MAC REDOX Lucenec 192
2 Jankov Frantisek 990919 SSK J.A.Komenského Bardejov 1 188
3 Skultéty Jozef 000220 AK Mostaren MSK Brezno 184
4 Kralik matus 990809 SK S0G Nitra 180
5 Buda FrantisSek 980202 Atleticky club Nové zamky 175
6 Uherek Daniel 981219 VSC Dukla Banska Bystrica 175
oStep 7009 dorastenci
1 Taskar Marek 980104 SK SOG Nitra 59,96
2 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad vahom 49,74
3 o0zvoldik Daniel 980302 Atletika SK sSkalica 45,08
4 Hrncar Peter 990527 sTavia SG Trencin 43,36
5 Michalec Patrik 000407 A0 Olympia Povazska Bystrica 42,48
6 Sulik Filip 991029 Atleticky klub Surany 41,48
100-200-300-400 m ce dorastenci
1 NRSOG "A" SK SOG Nitra 2:02,56
2 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec 2:08,91
3  ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 2:11,69
4 zTsSbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom 2:13,79
5 ACNzA "A" AtTleticky club Nové zamky 2:17,41
ZTSbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom NF
ACMAL "A" Atleticky klub AC Malacky DQ
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finale dorastenky
Simlovicova Maria 990519
Garcarova Patricia 990913
Mocaryova Petra 990614
Pomajbova Paulina 990408
Nagyova Martina 990905
Stiffelova Karin 980428
ostane dorastenky
Chlepkova Susanna 980708
valkova Zuzana 991110
vlckova Anna 980812
dorastenky
Chovanova Ema 980701
Gajanova Gabriela 991012
Kovacikova Nikola 990106
zapotocCna Sophia 001223
Popelkova Natalia 980330
Zilkova Izabela 001205
Mészarosova Noémi 980312
Nahalkova Michaela 980303
vasickaninova Sona 980330
dorastenky
Kudlikova Dana 010821
Skovranova Radka 990423
suranova Karin 001211
Kohutova Sona 990623
Bitarova Ivana 980927
Cidorikova Miriam 990221
Beladkova Lucia 980419
buskova Elena 010725
Stachova Anita 010829
m dorastenky
Stefundova Nikola 980323
Turcekova Petra 980823
Hudecova Hana 990817
Belianska Erika 990620
Ciklaminiova zZuzana 000120
Zarska Klaudia 990615
vacekova Dominika 990918
Kubasc¢ikova Alzbeta 000119
smieskova Lucia 980630
pr. finale dorastenky
Takacsova Simona 980116
FarkasSovska Klaudia 980104
Dermekova Patricia 980314
Kotuckova Denisa 990813
SiheTova Vanesa 991130
Lukacova Simona 990926
pr. ostane dorastenky
Faconova Vvanesa 990510
Zitna valentina 990706
AdTlerova Linda 980509
a dorastenky
Flajzikova Aneta 980528
Durnekova Terézia 980716
Farkasovska Klaudia 980104
Rudzanova Tereza 000601
MisSanikova Daniela 990402
Stiffelova Karin 980428
Huc¢ikova Denisa 990503
Haviarova Veronika 980713
Kamenska zZuzana 980307
dorastenky
Hrvolovd Anna Maria 930531
Petlakova Petra 990220

AFK Nové Mesto nad Vvahom

TJ Tatran SpisSska Nova ves
AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Druzba PieStany

Akademik TU KoSice

TJ Tatran Spisska Nova ves

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky club Nové zamky
SK S0G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AC Krivan Liptovsky Mikulas
Atleticky club Nové zamky
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

AC Krivan Liptovsky Mikulas

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AFK Nové Mesto nad Vahom
Maraton AC Raca

AFK Nové Mesto nad Vvahom

MKSS-AK_Kysucké Nové Mesto
AO TJ Slavia STU Bratislava

SK Atléti BS Banska Stiavnica

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
TJ Druzba PieStany

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

SK S0G Nitra

ASK Slavia Spisska Nova ves
SK SOG Nitra

SK S0G Nitra

Atleticky kTub zTS Martin

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

CcvC Liptovsky Mikulas ]
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

SK S0G Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
ASK STlavia SpisSska Nova Vves
VSC Dukla Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova ves
Atleticky klub Surany

AK SK UMB Banska Bystrica
VvSC Dukla Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom

58:
58:
59:
60:
62:
62:
62:
64:
65:

NNNNNNNNN

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:

12,36
12,43
12,53
12,82
12,85
13,03

12,94
13,27
13,32

00,
82,
57,
43,

30,
99,
43,
50,

121,95
122,25
122,51
125,33
126,76
127,63
129,03
:29,70
131,03

01,58
11,34
30,32
39,80
46,93
46,94
49,83
11,47
18,40

14,91
15,06
15,17
15,73
15,89
16,65

17,02
17,25
17,52

543
538
535
517
516
516
513
496
494

350
260
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Nevarilova Sarah 981123
Sedova Zuzana 010112
Kuchtova Dominika 990929
3kg dorastenky
STosarova Patricia 980129
Ridzonova Daniela 990422
Kolozsvaryova Tana 980906
valekova Natalia 010217
Vojtasova Daniela 000403
Sabova Ester 000202
Kovacikova Nikola 990106
Hamrakova Karolina 990215
Brunova Lenka 001001
1k? dorastenky
Kolozsvaryova Tana 980906
smrekova Karolina 980117
Sedlarova Lucia 990321
Masiarova Andrea 980103
Sabova Ester 000202
Ridzonova Daniela 990422
Vojtasova Daniela 000403
STobodnikova Lucia 000615
Fujerikova Katarina 990920
kladivo 3kg dorastenky
Masiarova Andrea 980103
Vojtasova Daniela 000403
Sedlarova Lucia 990321
Sabova Ester 000202
Fu%erikové Katarina 990920
Kolozsvaryova Tana 980906
Kralikova Lenka 980708
Uhrinova Simona 980429
Kucharova Michaela 000721
m chdédza dorastenky
Hacundova Ema 990305
Burzalova Hana 001103
Kuk1icova Bibiana 990708
Jancova Andrea 000712
Cintulova Silvia 010428
Kachalava Adryana 011031
Polakova Lenka 990705

100 m dorastenky

NRSOG "A"
ZTSbu "A"
ZTSbu "B"

NRSOG "B"
ACNZA "A"
KRYHA "A"
ZTSbu "c"
cvcm A"
MSKDC "A"

m findle dorastenky
Simlovicova Maria 990519
Polyakova sara 990219
Garcarova Patricia 990913
Chovanova Ema 980701
Zapletalova Emma 000324
Pomajbova Paulina 990408

m ostane dorastenky
Farkasovska Klaudia 980104
Stiffelova Karin 980428
Nagyova Martina 990905

Om dorastenky
STanc¢ikova Eva 981228
Stefundova Nikola 980323

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra

VSC Dukla Banska Bystrica
VvSC Dukla Banska Bystrica

SK vital Bratislava
Atletika SK Skalica

TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky
Akademik TU KoSice

CcvC Liptovsky Mikulas

SK vital Bratislava
Atleticky klub AC malacky

SK vital Bratislava

TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad vahom
vSC Dukla Banska Bystrica

TJ Orava Dolny Kubin
Atleticky klub Surany

AK Spartak Dubnica nad vahom

TJ Orava Dolny Kubin

TJ Orava Dolny Kubin

SK vital Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK vital Bratislava

cvC Liptovsky Mikulas

AK STavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom

Miestny SK Borsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad vahom
vSC bukla Banskd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Miestny SK Borsky Mikulas
VvSC Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bojnicky

SK S0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Atleticky cTub Nové zamky
KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
CcvC Liptovsky Mikulas

SK mesta Dudince

AFK Nové Mesto nad Vvahom
AK STavia UK Bratislava

TJ Tatran SpisSska Nova ves
AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

TJ Druzba PiesStany

ASK Slavia SpiSska Nova Vves
TJ Tatran Spisska Nova Ves
Akademik TU KoSice

VSC Dukla Banska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

240
200
NM

16,15
11,80
11,39
10,93
10,45
10,30
10,03

9,95

9,89

31,43
30,13
29,31
28,12
27,49
26,98
24,35
22,97
22,55

44,08
40,36
39,02
37,35
36,68
34,65
33,62
33,10
30,23

:53,76
144,40
:31,49
:06,60
127,55
117,13

49,27
50,19
51,84
52,51
53,37
54,23
54,56
54,93
59,59

24,83
25,10
25,32
25,56
25,56
26,02

26,17
26,39
26,55

4:49,29
4:54,28
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suranova Karin
Duskova Elena
Bitarova Ivana
Beladkova Lucia

001211
010725
980927
980419

Sedilekovd valentina 000420
Debnarikova Sofia 000627

Hudecova Hana

990817

m prek. cel.por. dorastenky

Takacsova Simona 980116
Kovacikova Nikola 990106
Abelova zZuzana 990528
Celkova Gabriela 990502
Popelkova Natdlia 980330
Faconova Vanesa 990510
Sedova zZuzana 010112
Kalayova Maria 990427
Rychtarikova zdenka 981110
m prek. dorastenky

Turcekova Petra 980823
Stachovad Anita 010829
Zarska Klaudia 990615

Brisudova Anna Maria 980721

Berkyova Vviktéoria 010715
jskok dorastenky
Martinusova Kristina 990801
Flajzikova Aneta 980528
Kamenska Zuzana 980307
Zitnd valentina 990706
vlckova Anna 980812
Hucikova Denisa 990503
Haviarova Veronika 980713
Ciffaryova Ema 981206
ka dorastenky
Butkovska Simona 980505
Zavilinska Monika 990302
Greguéikové Laura 990208
Hraskova Ema 981020
Stredanska Jana 990930
Kotuckova Denisa 990813
LubeTanova Lenka 990910
Duricova Katarina 000202
Cernd Lenka 010328
ep 5009 dorastenky
Filova Sona 980326
Hanuliakova Julia 000516
Svobodova Lucia 980609
Hamrakova Karolina 990215
Puskarova Zuzana 980314
Brunova Lenka 001001
Hadekova Sabina 010403
Ridzonova Daniela 990422
Richter Sarah 990512
-200-300-400 m ce dorastenky
ZTsbu "A"
NRSOG "A"
ACKLM "A"
ACNZA "A"
ZTsbu "B"
KRYHA "A"
ZTsbu "c"
MSKDC "A"
cvcm A"

AK Spartak Dubnica nad Vvahom
Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

AFK Nové Mesto nad vahom

VSC Dukla Banska Bystrica
vSC Dukla Banska Bystrica

SK Atléti BS Banska Stiavnica

SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky

TJ Druzba Piestany

Slavia 5G Trencin

SK SOG Nitra

cvC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK mesta Dudince

Slavia SG Trencin

AO TJ Slavia STU Bratislava
AFK Nové Mesto nad Vvahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
STavia SG Trencin

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub AC Malacky

SK SOG Nitra

VvSC Dukla Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Atleticky klub Surany

AK SK UMB Banska Bystrica

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK vital Bratislava
AtTleticky klub Surany

AK STavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

cvC Liptovsky Mikulas

AK STavia TU KoSice

AFK Nové Mesto nad Vahom

AO Sparta Povazska Bystrica
Slavia SG Trencin

Slovan Duslo SaTa

Akademik TU KoSice

VvSC Dukla Banska Bystrica
CvC Liptovsky Mikulas
Atleticky kTub Surany

VSC Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub AC Malacky

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK S0G Nitra

AC Krivan Liptovsky Mikulas
Atleticky cTub Nové zamky
AK Spartak Dubnica nad Vvahom
KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK mesta Dudince

CcvC Liptovsky Mikulas

7
7
8
8
8
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156,77
:05,35
:10,72
112,26
117,46
119,27
:21,66

64,45
65,12
66,58
67,71
67,90
70,80
71,56
72,61
75,97

124,87
137,41
:08,06
121,10
128,89

11,21
11,11
10,91
10,58
10,55
10,41
10,10

9,31

167
167
150
150
150
150
150
150
150

43,35
37,30
36,77
36,73
34,45
33,51
33,25
32,81
31,03

:19,93
122,43
123,54
128,49
128,73
133,40
136,67
149,85
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M-SR dorast body

dorastenci after 22 Events dorastenky after 23 Events

NRSOG 106,00 ZTSDbu 138,00
DUKBB 79,00 NRSOG 92,50
ZTSDU 61,00 DUKBB 56,00
ASKTT 56,00 VITAL 37,00
ACMAL 51,00 STUBA 36,00
MACLC 49,00 AFKNM 31,50
ACSNR 46,00 ACNZA 27,00
ACNZA 30,00 KUBIN 27,00
SPAPB 28,00 ZVLKM 26,00
MSKVV 24,00 TASNV 20,00
STUBA 22,00 ACMAL 18,00
SSKBJ 18,00 DRUPY 18,00
DANZV 13,00 SLATN 17,00
ASKSK 12,00 SPAPB 16,00
OBSKE 11,00 AKSNV 15,00
SLATN 10,00 ASKTT 14,00
SKCMI 9,00 ACKLM 14,00
UMBBB 7,00 LOKSU 13,50
OLYGA 7,00 MSKBM 13,00
SKPZA 7,00 UKBLA 12,50
MOSTB 6,00 CVCLM 12,50
MSKBM 6,00 ATUKE 10,00
ZTSMT 6,00 STUKE 9,50
ATUKE 5,00 MACRA 6,00
SKABS 5,00 KRYHA 6,00
OLYPB 4,00 SKABS 6,00
BOJINI 4,00 ZTSMT 6,00
SVEBB 4,00 DUSSA 6,00
UKBLA 4,00 ASKSK 5,00
LOKSU 3,00 MACLC 4,00
STUKE 3,00 SSKBJ 3,00
VITAL 1,00 UMBBB 3,00

MSKDC 2,00

SPOLU body medaily dorastenci, dorastenky

ZTSDU 199,00 3 6 7
NRSOG 198,50 9 5 1
DUKBB 135,00 8 3 2
ASKTT 70,00 2 1 3
ACMAL 69,00 2 4 2
STUBA 58,00 3 2 1
ACNZA 57,00 0 2 1
MACLC 53,00 1 2 3
ACSNR 46,00 2 2 0
SPAPB 44,00 2 1 1
VITAL 38,00 1 1 3
AFKNM 31,50 2 1 0
KUBIN 27,00 1 1 0
SLATN 27,00 0 1 0
ZVLKM 26,00 1 1 0
MSKVV 24,00 2 0 1
SSKBJ 21,00 0 1 1
TASNV 20,00 0 1 1
MSKBM 19,00 1 0 1
DRUPY 18,00 0 0 1
ASKSK 17,00 0 0 2
LOKSU 16,50 0 0 1
UKBLA 16,50 0 1 1
AKSNV 15,00 0 1 1
ATUKE 15,00

ACKLM 14,00 0 1 1
DANZV 13,00 0 0 1
STUKE 12,50 0 1 0
CVCLM 12,50

ZTSMT 12,00 0 0 1
OBSKE 11,00 0 1 0
SKABS 11,00 0 0 1
UMBBB 10,00

SKCMI 9,00

OLYGA 7,00

SKPZA 7,00

MACRA 6,00

DUSSA 6,00 0 0 1
KRYHA 6,00

MOSTB 6,00 0 0 1
OLYPB 4,00

BOJINI 4,00

SVEBB 4,00

MSKDC 2,00



